FICHE PRODUIT
Arrêt  Ell ipse ® TORBEL
I D É A L  P O U R  M A N I P U L E R
S E S  VO L E T S
S A N S  S E  P E N C H E R  !
Invis ible volet  ouvert ,  d iscret  volet  fermé.
Instal lat ion faci le et  rapide.
Aucune v isser ie apparente

 3
7,
5
 32 mini
 1
5
 5,2  15
L (arrêt)
Références
 Tél : +33 4 93 91 01 44 - www.torbel.com - info@torbel.com
Code L L
penture
Dispo.
(sem.)
 Prépercée et à recouper à longueur si nécessaire
94AL170J 9005 - 30% 170 415 1 STOCKÉ
94AL170RAL RAL 170 415 1 STOCKÉ
94AL315J 9005 - 30% 315 560 1 STOCKÉ
94AL315RAL RAL 315 560 1 STOCKÉ
94AL460J 9005 - 30% 460 705 1 STOCKÉ
94AL460RAL RAL 460 705 1 STOCKÉ
 A percer et à recouper
94AL1950 BRUT 1950 - 5 STOCKÉ
94AL1950J 9005 - 30% 1950 - 5 2
Tringle aluminium94AL..
L
Composition
• 1 poignée tirette